КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
БЕЛЛЫКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

18.10.2017                                        с. Беллык                                           № 15-104-р

О внесении изменений и дополнений в решение
Беллыкского сельского Совета депутатов от 23.12.2015 № 5-30-р
«О создании административной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168,  «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Уставом Беллыкского  сельсовета, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести изменения и дополнения в решение Беллыкского сельского Совета депутатов от 23.12.2015 № 5-30-р «О создании административной комиссии»:
- приложение № 1 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 1  к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вести Беллыкского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Беллыкского сельсовета.

Председатель Беллыкского
Сельского Совета депутатов                                                                   Т.Г. Пахомова

Глава
Беллыкского сельсовета                                                                          А.Д. Закатов

Приложение  № 1
к решению Беллыкского
сельского Совета депутатов
«О внесении изменений и
дополнений в решение Беллыкского сельского Совета депутатов от 23.12.2015 № 5-30-р
«О создании административной
комиссии» от 18.10.2017 № 15-104-р

[bookmark: _GoBack]СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

Председатель – Закатов Александр Дмитриевич -  глава администрации сельсовета – образование высшее.

Зам. председателя – Вальковская Ольга Владимировна – директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Беллыкская централизованная клубная система» – образование среднее специальное.

Ответственный секретарь –Кнауб Екатерина Ивановна– заместитель главы  администрации сельсовета – образование  высшее.

Члены комиссии:

1. Пахомова Тамара Григорьевна – председатель сельского Совета депутатов -  образование среднее специальное.

2. Урозбай Сергей Михайлович – представитель общественности,
образование среднее специальное.